
ZARZĄ D ZEN I E N R  98 .2023  
B urmis t rza  Mias ta  Dę b l in  

z  dn ia  22  maja  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Dęblin na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta 
Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok., postanawia się, 
co następuje: 

W uchwale Nr LXXII/409/2022 Rady Miasta Dęblin z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 900,00 zł do kwoty 78 564 640,96 zł, 
wg załącznika nr 1. 

2. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 89 508,08 zł do kwoty 78 654 149,04 zł, 
wg załącznika nr 1. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 260 811,87 zł do kwoty 86 141 053,51 zł, 
wg załącznika nr 2. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 349 419,95 zł do kwoty 86 490 473,46 zł, 
wg załącznika nr 2. 

5. Dochody po zmianach wynoszą 78 654 149,04zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
86 490 473,46 zł. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizaq'ę zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 76 935,00 0,00 0,00 76 935,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 Różne rozliczenia 17 351 426,00 0,00 53 951,00 17 405 377,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 252 940,79 0,00 53 951,00 306 891,79 

w tym z tytułu dotaq"i i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 212 828,00 0,00 53 951,00 266 779,00 

bieżące razem: 60 525 899,23 0,00 53 951,00 60 579 850,23 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

38 271,00 0,00 0,00 38 271.00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 550 276,00 0,00 0,00 11 550 276,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

53 039,00 0,00 0,00 53 039,00 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 210 600,62 0,00 14,94 210 615,56 

w tym z tytułu dotaq"i i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 712,62 0,00 14,94 727,56 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 712,62 0,00 14,94 727,56 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 195 984,00 0,00 33 160,00 229 144,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 195 984,00 0,00 33 160,00 229144,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

168 954,00 0,00 33 160,00 202 114,00 

855 Rodzina 5 984 830,41 -900,00 2 382,14 5 986 312.55 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 913 940,31 0,00 2 382,14 5 916 322,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 O.OO 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 52 940,31 0,00 2 382,14 55 322,45 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 706,10 -900,00 0,00 68 806,10 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

68 600,00 -900,00 0,00 67 700,00 

bieżące razem: 6 407 430,73 -900,00 35 557,08 6 442 087,81 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Ogółem: 78 565 540,96 -900,00 89 508,08 78 654 149,04 
w tym z tytułu aotacji i sroakow na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 91 310,00 0,00 0,00 91 310,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian 

Z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 

z lego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

j'ednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacj'e na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyoaiKJ na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Pian Wydatki 

bieżące 
wydatki 

j'ednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

nafczane 

wydatki 
związane z 

realizacj'ą ich 
statutowych 

zadań; 

dotacj'e na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyoaiKJ na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 594 814,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 594 814,91 516 625,91 76 275,00 63 787,00 12 488,00 439 690,91 660,00 0,00 0,00 0,00 1 078 189,00 1 078 189,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art 5 ust 1 

wtym: 

Dzia 
I 

Rozdział / 
grupa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjei 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 010 001,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 001,00 4 610 001.00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -10 400.00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 Transport i łączność 
zwiększenie 10 400.00 10 400.00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 010 001.00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 001,00 4 610 001.00 0.00 0.00 0,00 
przed zmianą 5 010 001,00 400 000.00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 001,00 4 610 001,00 0,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -10 400.00 -10 400.00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60016 Drogi publiczne gminne 
zwiększenie 10 400,00 10 400.00 10 400,00 0,00 10 400.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
po zmianach 5 010 001.00 400 000,00 400 000.00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 610 001,00 4 610 001,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 761 300,60 7 565 730.43 7 202 023,00 5 772 560,00 1 429 463,00 0,00 313 839,00 49 868,43 0,00 0,00 195 570,17 195 570,17 195 570,17 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -1 161.00 -1 161,00 -1 161.00 -1 161,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 1 161.00 1 161,00 1 161,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 761 300,60 7 565 730,43 7 202 023,00 5 772 560,00 1 429 463,00 0,00 313 839,00 49 868,43 0,00 0,00 195 570,17 195 570,17 195 570,17 0,00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
1 Rczdziat 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
1 Rczdziat 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dzia 
1 Rczdziat 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
1 Rczdziat 

§ 
1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 7 065 222,00 7 065 222.00 7 048 023,00 5 766 900,00 1 281 123,00 0,00 17 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

zmniejszenie -1 161,00 -1 161,00 -1 161,00 -1 161.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) zwiększenie 1 161,00 1 161.00 1 161,00 1 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 7 065 222,00 7 065 222,00 7 048 023,00 5 766 900,00 1 281 123,00 0,00 17199.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 37 915 375,16 31 325 717,16 30 650 659,16 25 309729,72 5 340 929,44 586 000,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -215 689,70 -215 689,70 -215689,70 -198 588,49 -17101,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 269 640,70 269 640,70 269640.70 199 411,36 70 229,34 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0,00 O.OO 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 37 969 326,16 31 379 668,16 30 704 610,16 25 310 552.59 5 394 057,57 586 000,00 89 058,00 0,00 0,00 0,00 6 589 658,00 6 589 658,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 854 753,00 12 854 753,00 12 814 390,00 11 011 347,00 1 803 043,00 0,00 40 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -49 788,82 -49 788,82 -49788,82 -47 838,82 -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 12 805 914.18 12 805 914,18 12 765 551,18 10 963 508,18 1 802 043,00 0,00 40 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 892 998,00 892 998,00 891997,00 729 029,00 162 968,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zwiększenie 1 106,00 1 106,00 1 106,00 0,00 1 106,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 894 104,00 894 104.00 893103,00 729 029,00 164 074,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 6 649 019,00 6 649 019,00 6 147 583,00 4 936 249,91 1 211 333,09 490 000,00 11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola zmniejszenie -24 568,15 -24 568,15 -24 568.15 -19 568,15 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola 
zwiększenie 16 633,87 16 633,87 16633,87 0,00 16 633,87 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 6 641 0B4.72 6 641 084,72 6 139 648,72 4 916 681,76 1 222 966,96 490 000,00 11 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 718 794.00 718 794,00 716 464,00 660 890,00 55 574,00 0,00 2 330.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80105 Przedszkola specjalne 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjalne 

po zmianach 718 794,00 718 794,00 716464,00 660 890,00 55 574,00 0,00 2 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80107 Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 859 179.00 1 859 179,00 1 853 466,00 1 691 977,00 161 489,00 0,00 5 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie -48 351,20 -48 351.20 -48 351,20 -44 845.20 -3 506,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80107 Świetlice szkolne 
zwiększenie 2 400,00 2400,00 2 400,00 0,00 2400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80107 Świetlice szkolne 

po zmianach 1 813 227,80 1 813 227,80 1 807 514.80 1 647 131,80 160 383,00 0.00 5 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 315 336,00 2 315 336,00 2 308 601.00 2 031 398,00 277 203,00 0,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
zmniejszenie -82188,84 -82188,84 -82138,84 -79 422,84 -2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 2 766,00 2 766,00 2 766,00 0.00 2 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 

po zmianach 2 235 913,16 2 235 913,16 2 229178,16 1 951 975,16 277 203,00 0,00 6 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

przed zmianą 301 132,00 301 132,00 205132,00 138 806,00 66 326,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zmniejszenie -6 913,48 -6 913,48 -6 913,48 -6 913,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 294 218,52 294 218,52 198218,52 131 892,52 66 326,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
pntl^lrłwnYA-rh 

przed zmianą 673 772,00 673 772.00 673772.00 531 482,00 142 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
pntl^lrłwnYA-rh 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
pntl^lrłwnYA-rh 

zwiększenie 176 471.77 176 471,77 176 471,77 147531,78 28 939,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 80150 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
pntl^lrłwnYA-rh po zmianach 850 243,77 850243,77 850243,77 679 013,78 171 229,99 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

5 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

wtym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

80152 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190000,00 95 166,00 94 834,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

80152 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

zmniejszenie -2 979,21 -2 979,21 -2 979,21 0,00 -2 979,21 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80152 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

zwiększenie 14 462,06 14 462.06 14 462,06 6 000.00 8 462.06 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80152 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

po zmianach 201 482,85 201 482,85 201 482,85 101 166,00 100 316.85 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 7 694 135,16 1 104 477.16 1 094 477.16 184 709,81 909 767,35 0,00 10 000,00 0,00 o.oo 0,00 6 589 658.00 6 589 658,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
zwiększenie 53 951,00 53 951,00 53 951,00 45 879,58 8 071,42 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 

po zmianach 7 748 086,16 1 158 428,16 1 148 428.16 230 589,39 917 838,77 0,00 10 000,00 0,00 o.oo 0,00 6 589 658,00 6 589 658.00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

przed zmianą 611 398,55 601 398,55 601 398,55 449 045.00 152 353,55 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 10 000.00 10 000,00 0.00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 

po zmianach 611 398.55 601 398,55 601 398,55 449 045,00 152 353,55 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 10 000.00 10 000,00 0.00 0.00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 566 398,55 566 398,55 566 398.55 449 045,00 117 353,55 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 
85154 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po zmianach 566 398,55 566 398,55 566 398,55 449 045,00 117 353,55 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 1 439 205,00 1 439 205,00 1 404 660,00 1 197 410.00 207 250,00 0,00 34 545,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

zmniejszenie -1 675,00 -1 675,00 -1 675,00 -675,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
854 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza zwiększenie 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 1 439 205,00 1 439 205,00 1 404 660,00 1 196 735,00 207 925,00 0,00 34 545,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

przed zmianą 159 055,00 159 055,00 158 530,00 157 530,00 1 000,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

zmniejszenie -1 675,00 -1 675,00 -1 675,00 -675.00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85404 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka zwiększenie 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85404 
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 159 055,00 159 055,00 158 530,00 156 855,00 1 675,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

pized zmianą 2 477 691.00 2 477 691,00 2 471 191,00 1 551 427,00 919 764,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 2 477 691,00 2 477 691,00 2 471191,00 1 551 427,00 919 764,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000.00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
przed zmianą 212 254,00 212 254,00 212 254,00 165 674,00 46 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900.00 0,00 2 900,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 214 254,00 214 254,00 214 254.00 165 674,00 48 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
vsy datki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaauu na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w ait 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wtym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
vsy datki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaauu na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w ait 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 7 991 601.34 7 741 601,34 7 741 601,34 11 379,93 7 730 221,41 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 250 000,00 250 000.00 0.00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

zmniejszenie -18 000.00 -18 000.00 -18000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 7 991 601.34 7 741 601.34 7 741 601,34 11 379,93 7 730 221,41 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 165 000.00 165 000,00 165000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach zwiększenie 18 000.00 18 000,00 18000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

po zmianach 183 000.00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie uDc, placów i dróg 

przed zmianą 1 065 800.00 1 015 800,00 1 015 800,00 0,00 1 015 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie uDc, placów i dróg 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90015 Oświetlenie uDc, placów i dróg 
zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie uDc, placów i dróg 

po zmianach 1 047 800.00 997 800.00 997800,00 0,00 997 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 394 619,74 66 446 480,57 58 306 042,14 35 922 781,65 22 383 260,49 2162 628,00 1 827 942,00 49 868,43 0,00 4 100 000,00 11 948 139,17 11 948 139,17 195 570.17 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -259 825,70 -259 825,70 -259 825,70 -200 424,49 -59 401,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 313 776,70 313 776,70 313776.70 200 572,36 113 204,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 78 448 570.74 66 500 431,57 58 359 993,14 35 922 929,52 22 437 063,62 2 162 628,00 1 827 942,00 49 868,43 0,00 4 100 000,00 11 948 139,17 11 948 139,17 19S 570,17 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

Z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wtym; 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
I 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 Administracja publiczna 

przed zmianą 210 600,62 210 600,62 210 600,62 200 227,12 10 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -86,17 -86,17 -86,17 -86,17 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 Administracja publiczna 
zwiększenie 101,11 101,11 101,11 101,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 

po zmianach 210 615,56 210 615,56 210 615,56 200 242.06 10 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 209 888,00 209 888,00 209 888,00 199 888,00 10 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -86,17 -86,17 -86,17 -86,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 86,17 86,17 86,17 86,17 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 209 888,00 209 888,00 209 888,00 199 868,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 712,62 712,62 712.62 339,12 373,50 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 14.94 14,94 14.94 14,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 

po zmianach 727,56 727,56 727,56 354,06 373,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 195 984,00 195 984,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 194 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 O.OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej zwiększenie 33 160.00 33 160.00 0,00 0,00 0,00 0.00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

po zmianach 229 144,00 229 144,00 1 344,00 0.00 1 344.00 0,00 227 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 395 Pozostała działalność 

przed zmianą 195 984,00 195 984,00 1 344,00 0,00 1 344,00 0,00 194 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 395 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 85 395 Pozostała działalność 
zwiększenie 33 160,00 33 160,00 0.00 0,00 0,00 0,00 33 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 395 Pozostała działalność 

po zmianach 229 144,00 229 144,00 1 344.00 0,00 1 344,00 0,00 227 800.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin Nr 98.2023 z dnia 22 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
w/datki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzia 
ł 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
w/datki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wyaatKi na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
wart 5 ust 1 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art 5 ust 1 pkt 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 5 964 830.41 5 984 830.41 718143,10 614 933.00 103 210,10 0.00 5 266 687,31 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 Rodzina 
zwiększenie 2 382.14 2 382,14 677,00 0,00 677,00 0,00 1 705,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 

po zmianach 5 986 312,55 5 986 312.55 717 920,10 614 933,00 102 987,10 0,00 5 268 392.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 5 913 940,31 5 913 940,31 647 253,00 613 854,00 33 399,00 0,00 5 266 687,31 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

zwiększenie 2 382,14 2 382,14 677.00 0,00 677,00 0,00 1 705,14 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
85502 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia po zmianach 5 916 322,45 5 916 322,45 647 930,00 613 854,00 34 076,00 0,00 5 268 392,45 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

85513 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

przed zmianą 69 706,10 69 706,10 69 706,10 0,00 69 706,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
85513 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85513 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla po zmianach 68 806,10 68 806,10 68 806,10 0,00 68 806,10 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 407 430,73 6 407 430,73 941 658,83 818 460,12 123 198.71 0,00 5 465 771,90 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -986,17 -986,17 -986,17 -86,17 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 35 643,25 35 643,25 778,11 101,11 677,00 0,00 34 865,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 6 442 087,81 6 442 087,81 941 450,77 818 475,06 122 975,71 0,00 5 500 637,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 


